
Renault-TECH.cz
S NÁMI JSTE VŽDY MOBILNÍ

RENAULT KANGOO
bezbariérové vozidlo / úprava pro vozíčkáře



RENAULT KANGOO
bezbariérové vozidlo / úprava pro vozíčkáře

1/6

Model Kangoo představuje know-how a náročnost značky Renault, s 
jakou usiluje o to, aby Vaše cestování bylo co možná nejpříjemnější. 
Dlouhé cesty nebo krátké každodenní pojížďky – Renault Kangoo 
vyhoví Vašim potřebám v každém ohledu. Přístup do vozu je zajiš-
těn pomocí manuálně ovládané nebo automatické rampy, která se 
uzpůsobí výšce vozu. Inovativní systém navíjecích pásů zakompono-
vaných do podlahy vozu umožňuje vozík spolehlivě upevnit. Stan-
dardní zadní řada sedadel je nahrazena dvěma samostatnými seda-
dly a Vy tak můžete cestovat v příjemné společnosti ostatních cestu-
jících. Potřebujete více prostoru pro svá zavazadla? Kangoo a jeho 
sklopná sedadla se umí přizpůsobit každé situaci. A aby byl Váš 
komfort opravdu maximální, prostor ve Vašem voze lze dále uzpůso-
bit: odkládací přihrádky pro Vaše knihy a časopisy na dosah, zásuv-
ka 12 V pro poslech Vaší oblíbené hudby, držák na nápoje, opěrka 
ruky… a krásné výhledy do okolní krajiny!



KANGOO 4 MÍSTA VČ. MÍSTA PRO VOZÍK
Prostorný vůz a pohodlí pro cestující

2/6

KANGOO 5 MÍST VČ. MÍSTA PRO VOZÍK
Prostorný vůz a pohodlí pro cestující

KANGOO ESSENTIAL
Sklopná nájezdová hliníková rampa se dvěma klouby a ručním ovládáním.
Rozměry rampy (délka x šířka) 1240 x 810 mm, sklon 14°.
Set pro uchycení Q Straint :
- Vpředu: 2 samonavíjecí kotevní úchyty s elektrickým bezpečnostním zámkem a přezkou.
- Vzadu: 2 samonavíjecí pásy Slide’N’click Standard s háčky.
- 3 bodový samonavíjecí pás břišní a ramenní.
Jedno samostatné sklopné a vyjímatelné zadní sedadlo, látkové čalounění.

KANGOO SERENITY
Sklopná nájezdová hliníková rampa s jedním kloubem a dálkovým ovládáním.
Rozměry rampy (délka x šířka) 830 x 810 mm, sklon 12,5°.
Vzduchové odpružení, výška vozu se automaticky přizpůsobuje vysouvání rampy.
Zásuvka 12 V + osvětlení podlahy.
Držadlo s úložným prostorem na levé straně, držák nápoje (pokud není objednán držák re-
zervního kola).
Čalounění zadních sedadel je sladěné s předními sedadly.

KANGOO ESSENTIAL
SSklopná nájezdová hliníková rampa se dvěma klouby a ručním ovládáním.
Rozměry rampy (délka x šířka) 1240 x 810 mm, sklon 14°.
Set pro uchycení Q Straint :
- Vpředu: 2 samonavíjecí kotevní úchyty s elektrickým bezpečnostním zámkem, přezkou a 
krytem.
- Vzadu: 2 samonavíjecí pásy Slide’N’click Deluxe s háčky.
- 3 bodový samonavíjecí pás břišní a ramenní.
Dvě samostatná sklopná a vyjímatelná zadní sedadla, látkové čalounění.

KANGOO EASY
Sklopná nájezdová hliníková rampa s jedním kloubem a ručním ovládáním.
Rozměry rampy (délka x šířka) 830 x 810 mm, sklon 12,5°.
Vzduchové odpružení, výška vozu se přizpůsobuje vysouvání rampy.
Zásuvka 12 V + osvětlení podlahy.
Držadlo s úložným prostorem na pravé straně, držák nápoje.

KANGOO SERENITY = EASY+
Sklopná nájezdová hliníková rampa s jedním kloubem a dálkovým ovládáním.
Vzduchové odpružení, výška vozu se automaticky přizpůsobuje vysouvání rampy.
Držadlo s úložným prostorem na levé straně, držák nápoje (pokud je objednán držák rezervní-
ho kola, pak pouze na pravé straně).
Čalounění zadních sedadel je sladěné s předními sedadly.



3/6

STANDARTNÍ VÝBAVA
- Přeprava 5 nebo 4 osob včetně jedné osoby na vozíku.
- Sklopná a vyjímatelná zadní sedadla.
- Upevnění vozíkpomocí zabudovaného systému s elektrickým ovládáním.

PŘESTAVBA VOZDILA
Přestavba základu osobního vozu Kangoo všech verzí a motorizací.
Nekompatibilní doplňky: hlavový airbag, zadní parkovací senzor, speciální výklopný střešní díl, 
zádržná síť zavazadlového prostoru.
Nekompatibilní výbava: tažné zařízení.
Nekompatibilní verze vozu: LO (tzv. malé Kangoo bez bočních dveří), Pépite, LPG.

PŘÍSTUP DO VOZU
- Vstupní dveře 1,39 m.
- Vnitřní výška 1,46 m.
- Hliníková nájezdová rampa s protiskluzovou a omyvatelnou povrchovou úpravou.
- Obložení celé zadní části vozu.
- Odpovídající zvuková izolace.

BEZPEČNOST / KOMFORT
- Model Kangoo značky Renault TECH nabízí jako jediný stejné upevnění vozíku a sedadel 
  vozu odpovídající evropským normám. K upevnění vozíku slouží 4 kotevní úchyty s 
  elektrickým bezpečnostním zámkem.
- Autoregulační udržení podlahy vozu ve vodorovné poloze, pokud je uvnitř vozík.
- 3 bodový pás: břišní a ramenní.
- Snadný přístup do vozu díky kotevním úchytům v podlaze.
- Příjemné podmínky při jízdě s ostatními cestujícími: osoba na vozíku cestuje v blízkosti 
  ostatních cestujících.

DOPLŇKY
- Úložný prostor
- Držadla
- Držák nápoje
- Osvětlení podlahy
- Zásuvka 12 V
- Držák rezervního kola s krytem a síťka na časopisy
- Panoramatické zpětné zrcátko
- Vnitřní držadlo spolujezdce
- Sladěné látkové čalounění předních a zadních sedadel
- Pojistný set: zadní upevnění pomocí 2 kotevních úchytů Q’straint Deluxe 
  Slide’n Click a nastavitelný samonavíjecí ramenní pás s přezkou vpředu.
- Navíjecí mechanizmus
- Hasicí přístroj a lékárnička
- Systém upevnění s elektrickým ovládáním



4/6

    ESSENTIAL SERENITY ESSENTIAL EASY SERENITY
4 4 5 5 5
1 1 1 1 1

● ● ● ● ●
- - - ● -
● - ● - -
- ● - - ●
- ● - ● ●

  
● ● ● ● ●
● ● ● ● ●

●(x1) ●(x1) ●(x2) ●(x2) ●(x2)
● ● ● ● ●

○ ○ ○ ○ ○
○ ○ - - -
- - ○ ○ ○
- - ○ ○ ○

   
- - ● ● ●

- - ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

- - ○ ○ ○
○ ○ - - -

○ ○ ○ ○ ○
- - - - -
○ ● ○ ○ ○

○ ○ - - -

- - ○ ○ ○

- - ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ - - -

○ ● ○ ○ ●
     

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○
   

    
X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X
X X X X X

○ ●

Maximální počet přepravovaných osob 
včetně přepravitelných vozíků

SEZNAM VÝBAVY

PŘÍSTUP DO VOZU

OBLOŽENÍ A VÝBAVA

PŘÍSTUP DO VOZU

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

VIDITELNOST / OSVĚTLENÍ

ÚLOŽNÝ PROSTOR

SEDADLA

DOPLŇKY PRO VERZE VYCHÁZEJÍCÍ ZE ZÁKLADNÍ VERZE VOZU

POVINNÉ DOPLŇKY ZÁKLADNÍ VERZE VOZU

ZAKÁZANÉ DOPLŇKY ZÁKLADNÍ VERZE VOZU

KANGOO 4P (2S) KANGOO 5P (2S)

Volný prostor v zadní části, snížená podlaha, zvětšené vstupní dveře vozu     
Sklopná hliníková nájezdová rampa s jedním kloubem a ručním ovládáním 
Sklopná hliníková nájezdová rampa se dvěma klouby a ručním ovládáním  
Sklopná hliníková nájezdová rampa s jedním kloubem a dálkovým ovládáním 
Řízené odpružení – Výška vozu se přizpůsobuje vysouvání rampy

Systém upevnění: 2 samonavíjecí kotevní úchyty Q Straint Standard     
Systém upevnění vpředu s elektrickým ovládáním, zabudovaný do podlahy     
Samostatné sklopné a vyjímatelné sedadlo
Upevnění vozíku pomocí 3 bodového pásu

Klika dveří vozu na straně spolujezdce     
Držadlo s držákem nápoje / G Nekompatibilní s doplňkem rezervního kola / verze Authentique
Držadlo s držákem nápoje / D  
Držadlo s držákem nápoje / D&G Nekompatibilní s doplňkem rezervního kola

Pojistný set: Q Straint Deluxe + 3 bodový bezpečnostní pás + bezpečnostní pásy vpředu
Set snadného přístupu: Přední a zadní samonavíjecí kotevní úchyty 
zabudované v podlaze vozu
Bezpečnostní set (lékárnička a hasicí přístroj) nekompatibilní s doplňkem 
otočného předního sedadla spolujezdce

Elektrický navíjecí mechanizmus pro naložení vozíku, maximální zatížení 190 kg - -   
Navíjecí mechanizmus + systém upevnění vozíku s elektrickým ovládáním

Panoramatické zpětné zrcátko     
Zadní parkovací senzor 
Zásuvka 12 v + osvětlení podlahy

Úložný prostor G   
Nekompatibilní s verzí vozu 
Kangoo Authentique

Úložný prostor D 

Čalounění zadních sedadel je sladěné s předními sedadlyt

Držadlo vozíku

Základní verze Authentique

Dvoje boční posuvné dveře (Nikoliv u verze Access)
Set kompletního zasklení

Tažné zařízení
Speciální výklopný střešní díl („žirafon“)
Zádržná síť zavazadlového prostoru
Set Airbag
Hlavový airbag
ESP

Úložný prostor G&D

Nekompatibilní s verzí vozu 
Kangoo Authentique 
Pouze pokud je jenom pravé držadlo

Držák rezervního kola + kryt na rezervní kolo – vlevo předpokládá 
                                                                   doplněk rezervní kolo v základní verzi

Držák zadního parkovacího senzoru předpokládá doplněk zadní parkovací 
senzor v základní verzi vozu

doplněk     série – není k dispozici



více na www.renault-tech.cz


